
  

UCHWAŁA NR 1203/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie przyznania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  

dla Polaków oraz osób polskiego pochodzenia ze Wschodu 

Na podstawie § 7 ust. 9 Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego dla Polaków oraz osób polskiego pochodzenia ze Wschodu, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr VI/72/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego dla Polaków oraz osób polskiego pochodzenia 

ze Wschodu (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 3097), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyznaje się stypendia Samorządu Województwa Świętokrzyskiego dla Polaków  

oraz osób polskiego pochodzenia ze Wschodu studiujących na świętokrzyskich 

uczelniach w roku akademickim 2024/2025. 

2. Lista stypendystów wraz z wysokością przyznanego stypendium oraz okresem,  

na jaki zostało przyznane, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1203/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

Lista stypendystów 

wyłonionych na podstawie „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego dla Polaków oraz osób 

polskiego pochodzenia ze Wschodu” 

w roku akademickim 2024/2025 

Lp. Nazwisko Imię Obywatelstwo 
Nazwa dokumentu potwierdzającego 

pochodzenie polskie 

Okres przyznania 

stypendium 

Kwota przyznanego 

stypendium (miesięcznie) 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 

1. G(…)  Karolina ukraińskie Karta Polaka nr (…) 1.10.2024 r. - 30.06.2025 r. 400,00 zł 

2. 

M(…) Uladzislava białoruskie Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego  

nr (…). o udzielenie zezwolenia na pobyt 

stały  

1.10.2024 r. - 30.06.2025 r. 400,00 zł 

3. O(…) Myroslava ukraińskie Karta Polaka nr (…) 1.10.2024 r. - 30.06.2025 r. 400,00 zł 

4. P(…) Iryna ukraińskie Karta Polaka nr (…) 1.10.2024 r. - 30.06.2025 r. 400,00 zł 

5. Y(…) Varvara ukraińskie 

Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego 

nr (…)  o udzielenie zezwolenia na pobyt 

stały 

1.10.2024 r. - 30.06.2025 r. 400,00 zł 



Lp. Nazwisko Imię Obywatelstwo 
Nazwa dokumentu potwierdzającego 

pochodzenie polskie 

Okres przyznania 

stypendium 

Kwota przyznanego 

stypendium (miesięcznie) 

Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 

1. K(…) Anhelina ukraińskie Karta Polaka nr (…) 1.10.2024 r. - 30.06.2025 r. 400,00 zł 

2. P(…) Roman ukraińskie Karta Polaka nr (…) 1.10.2024 r. - 30.06.2025 r. 400,00 zł 

3. S(…) Oleksandr ukraińskie 

Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego 

nr (…)o udzielenie zezwolenia na pobyt 

stały 

1.10.2024 r. - 30.06.2025 r. 400,00 zł 

4. V(…) Valeria ukraińskie Karta Polaka nr (…) 1.10.2024 r. - 30.06.2025 r. 400,00 zł 

Wyższa Szkoła Humanistyczno-Przyrodnicza w Sandomierzu 

1. P(…) Markiyan ukraińskie 
Decyzja Wojewody Lubuskiego nr (…) 

o udzielenie zezwolenia na pobyt stały 
1.10.2024 r. - 30.06.2025 r. 400,00 zł 

Razem 4 000,00 zł 

 

 


	uchwała nr 1203
	Załącznik do uchwały nr 1203

